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Spotkanie autorskie z Jędrzejem Dudkiewiczem - czytaj
całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza 24 listopada (poniedziałek) o godz. 17:00 na
spotkanie autorskie z Jędrzejem Dudkiewiczem i promocję książki „Inny dom. Ludzie, system i
granice wsparcia w polskich DPS”.

15 listopada 2025 Spotkanie autorskie z Jędrzejem Dudkiewiczem - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Ewą Cielesz - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza 20 listopada o godz. 17:00 na spotkanie z Ewą
Cielesz – autorką popularnych powieści obyczajowych.

15 listopada 2025 Spotkanie autorskie z Ewą Cielesz - czytaj całość

Lista osób, którym przyznano prawo do lokalu
mieszkalnego przy ul. Hallera - NABÓR WRZESIEŃ 2025 -
czytaj całość
Z radością informujemy, że na naszej stronie internetowej oraz w Urzędzie Miasta została
opublikowana lista osób, którym przyznano prawo do lokalu mieszkalnego w Czeladzi przy ul.
Hallera (NABÓR WRZESIEŃ 2025).

14 listopada 2025 Lista osób, którym przyznano prawo do lokalu mieszkalnego przy ul. Hallera -
NABÓR WRZESIEŃ 2025 - czytaj całość
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Przywrócenie linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
Zarząd Transport Metropolitalnego informuje, że w związku z zakończeniem prac związanych z
modernizacją torowiska tramwajowego w Będzinie od 15 listopada 2025 r. zostanie
przywrócone kursowanie linii tramwajowej nr 22.

12 listopada 2025 Przywrócenie linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

„Konnichiwa Japonio!” w GSW „Elektrownia” - czytaj
całość
GSW „Elektrownia” zaprasza 13 listopada na kolejne, dwudzieste już spotkanie podróżnicze
Marka Czekajskiego. Tym razem odwiedzimy kraj kwitnącej wiśni.

12 listopada 2025 „Konnichiwa Japonio!” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

Planeta Saturn włącza się w ogólnopolską akcję
"Dzieciństwo bez przemocy" - czytaj całość
Zespół Wsparcia Interdyscyplinarnego w Czeladzi oraz Placówka Wsparcia Dziennego „Planeta
Saturn” włącza się w realizację Ogólnopolskiej Kampanii „Dzieciństwo bez przemocy”. To
coroczna inicjatywa Fundacji „Dajemy Dzieciom Siłę” oraz Krajowej Koalicji na rzecz Ochrony
Dzieci, której celem jest przeciwdziałanie przemocy wobec najmłodszych i promowanie
bezpiecznego, wspierającego środowiska wychowawczego.

10 listopada 2025 Planeta Saturn włącza się w ogólnopolską akcję "Dzieciństwo bez przemocy"
- czytaj całość
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Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

10 listopada 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Funkcjonowanie komunikacji ZTM 10 i 11 listopada -
czytaj całość
Funkcjonowanie komunikacji publicznej ZTM w dniach 10-11 listopada 2025 r.

07 listopada 2025 Funkcjonowanie komunikacji ZTM 10 i 11 listopada - czytaj całość

Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
Jak co roku, 11 listopada, zapraszamy wszystkich czeladzian do wzięcia udziału w
uroczystościach miejskich z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
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04 listopada 2025 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji specjalistów w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym.

04 listopada 2025 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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